
-----~._---

e. 
c 

.e.Ill..... 

'. 

.strar Preçosp,\ 
e especific~HiÕ . 

v.-: 

Ao 
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC /RO 
Departamento Regional de Rondônia 
Rua Tabajara, na 539 - Panair - Porto Velho-RO. 
PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2018 
Abertura do Certame: 29/08/2018 as 15:00min. 

PROPOSTA COMERCIAL DL 029/2018 


A empresa ACRONET CORPORATIVO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita no CNPJ (MF) nº 
15.512.542/0001-10 e Inscrição Estadual nº. 00000003584003, estabelecida a Av. Pinheiro Machado, 1221 
- Centro, Porto Velho - RO, telefones (69) 3223-8615, apresenta a Proposta de Preços, conforme Termo de 
Referência Pregão Presencial Nº. 07/2018 nos termos a seguir: 

Objeto: Prestação de Serviços. 

IO objeto, da presente licitação cons..... l.·.S./..•..·.t.. AQUISIÇÃO DE INSUM()S DE I 
INFORMATICA, para atender o SENACtRO,.cori ínimas obrigatórias indicadas I 

I no Anexo I do presente Edital; 

1. Em resposta ao Pregâo,Presenc
S 

ENAC nC) 07/2018;'q'tl,baixo assin'á(j,o declara, pela presente, 
ter recebido, e cuidad9:Samente.>exam·;0~<locutnentos do Pr~ã.ão Pres~n~~~ nO 007/2018. Declara 
ainda ter integralmellteeomJ?reendid ........... ilo~ccondições estabéleciçla~ e qué~assinando esta carta, 
desiste de quaisquer direitos e recl~~Õesporincompreensão

,-,--- '0--- - :-. c_ " 

de taiSJlocumeÍlios~ 
:,__:--,t::c·,-A 

:'--'{,' 

2. O abaixo assinado decl;arit.starciente de que;qã.olhe c&bera direito a exigir dí> SENAC IRO 
nenhuma multa ou indenizaç~p.;fmànceira, caso o Sij~AC/ROêlécida não contratá-lo . .' 

~.'-;;z;3;;-: -:':: " ~;,·-,·\F~";" _, ~ 

3. . AostJh:tneter eS~~Jbposta, o abaixo a~~!fIãdodeclara, finalmente, que as únicas peSsoas ou 
organizaçõesjnteressl\Q~~.sãoQ;ali indicadasf',i~qu~ nenhum preposto ou empregado do SENAC ou 
outra pessoa a seu se~ço, tem Interesse nestà'proposta ou nos serviços a ela relativos, ou a qualquer 
parte do mesmo; que a proposta não está sendo oferecida em combinação com qualquer outro 
proponente; e que esta proposta é, sob todos os aspectos, justa e sem disparidade, fraude ou simulação. 

4. O valor da proposta permanecerá fixo e ilTeajustável pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a partir 
desta data, conforme segue: 

+ 
A ACRONET ç;UR.PIOR,A.T1;V.o CO.M~I~l:'1:0 4Q:'Ii:!~.l;fTt~'nií:: LTDA*EP'P' 

~ Av. Plnh;eir'Q Ma,ctta./l@, CEP~ 76.8.«u'-128 
â(:r'onj~t,ro@hQ~:maíil,(;om I WWw.âGf.Qnllrtro.com.hr 

1S,S12.S42/tltltll. 

Velho -

WWw.�Gf.Qnllrtro.com.hr


ESPECIFICAÇÃO DO EQUIPAMENTO 


ITEM QTD UND. 

01 50 UN 

UN 

02 30 

UN 

03 20 

UN 

04 20 

05 200 
UN 

I UN. 

DISCRIMINAÇÃO DOS 
PRODUTOS 

Chip para. cartucho toner 
D204L da Impressora 
Samsung M3375FD 

Cartucho de toner Original 
D6555A -Capac. 25.000 
para impressora Samsung 
Multixpress 6545N / 
6555NX 

'..:':"<>,:, 

Rolo PCR (Develó' 
para cartucho tO:QerD'204 
da impressont>Stlm~~lÍg' 
Proxpress M3$7 $FO' . 

MARCA/MODELO 

CHIP TONER 
SAMSUNG 3375 I 
M3375FD IM3825ND I 
M3325ND I 
MLTD204L (5K) 
ITALECO 
SAMSUNG/ SCX
D6555A1XAZ 

Rolo Develop~f 
Samsung "\. 

LT-D2Q4E/SLt[LSL
375FDI M3325NlQ

Rolo PCR;~Wev~19:pyi)Rolo :e9I,{ Sae+~ung 
para cartucho~pner ~~L •. ·.ML1:'D(?05/ '~;2"', 
da ill)Pr~sso.t:a Sam~~g>$t;~ISCX-563~f:R 

: SCX-483l!FD' ..f{:t" f. .$CX;-4833FD - RC: 
Canaleta.'"entiladª;';,jÔ,XN'lc 
tOO Cor Branca' 

VLR UNIT. VLR TOTAL 

R$ 35,00 R$ 1.750,00 

R$ 589,00 R$ 17.670,00 

R$ 13,00 R$ 260,00 

R$ 300,00 

N/C 

~~~~--~~----~~~~--~~~~----~ 

R$ 198,00 

UN CartUcho toner Original dafIP/CE322A 
10 impressora HP Laser J et 

1415 - Cor Yellow 

R$ 198,00 R$ 1.98(1,00 

06 100 

UN 
07 10 

08 

09 

10 

10 

10 

UN Cartucho toner Original da HP/CE323A 
impressora HP Laser Jet I 
1415 - Cor Magenta . 

UN Cartucho toner Original da HP/CE321A 
impressora HP Laser Jet 
1415 - Cor Ciano 

UN Unidade de Imagem N/C 
I original da Samsung 
. R6555A ara Impressora 

R$ 198,00 R$ 1.980,00 

R$ 198,00 R$ 1.980,00 

N/C 

A AC~fONi5'f CiC:UU~O'RA1)~ve CO'ME:RCIO e liERvrÇOS LTDA-Elil'lil' - Ci\llil'']; L"'......."'.''''''''''I 
.~ .. lil'orto Vii:1l~ho 

www.acronetroicom.br 



" " 

• 	 Av. CEP: '16.8Gl~;t2a 
ael~lal'lEit.il:'p~~h~,tm•.aR<c(%:llm I www.•:u:rQnet:rQ.cont.br 

Samsung Multixpress 
6545N / 6555NX 
Caixa com 305 metros de FURAKA W AJSOHOP R$ 770,00 R$ 23.100,00 

12 30 ex cabo de rede UTP par LUSCAT6 
trançado Cat6 para rede de 
com utadores. 
Caixa com 305 metros de N/C N/C N/C 

13 04 ex cabo de rede STP par 
. trançado Cat6 para rede de 
I com utadores. 

14 30 
UN Fonte ATX 400W Real - K-MEXlPT400ESG • R$ 288,00 R$ 8.640,00 

110v / 220v freq. 60Hz 400W 

15 50 
UN Cabo HDMI 5 metros Full HDMI 3D . R$ 23,00 . R$ 1.150,00 

HD 4K1EVOLUSOM 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA. R$ 60.720,00 (Sessenta mil e setecentos e vinte R$ 60.720,00

reais) 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

Informações 

todos os impostos, tributos, 
detesponsabilidade da CONTRATADA, não 

'aCqNTRATANTE, além do valor contrat:.ado. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 
Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades 
especificadas no Termo de Referência. 

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou 
indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com 
suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que 
possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de 
expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 

Garantia: Prazo de e ou validade dos Produtos não >"\r\"'O,',, ser inferior a 

U"" ACI!l!O.NIE:r CIWU~OR(ATl[VO CO'MERCI:O SEIRV·]CCíl!S l'fiJA-EPP - CNPJ: 

http:u:rQnet:rQ.cont.br


00000003584003 

69 
Telefone Celular 69 9300-0202 

E-maU acronet.ro@hotmaiLcom acronet@acronetro.com.br 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Nome 
Carteira 

Identidade RG 
CPF 

Estado Civil 
Nacionalidade 

Car o 

DADOS BANCÁRIOS 

Assinatura Proposta 

.Porto Velho 
Rondônia 

- Porto 
acroru~t.~a@!hotman,C!o:m ! www.act.oiletro.oorn.br 

Meses a contar da efetiva entrega e aceitação por parte do SENACjRO, período em 
que a contratada ficará obrigada a substituir o produto que, comprovadam'ente, 
apresente problemas; conforme item 6.1.4 

DADOS DA EMPRESA 

Razão Social ACRONET CORPORATIVO COMÉRCIO E SERVI OS EIRELI - EPP 
CNPJ 15.512.542 0001-10 

Av. Pinheiro Machado, 1221- Centro -- CEP 76.801-128 -Porto Velho - Rondônia 
3223-8615 



Ao 
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC /RO 
Departamento Regional de Rondônia 
Rua Tabajara, n° 539 - Panair - Porto Velho-RO. 
PREGÃO PRESENCIAL nl! 007/2018 
Abertura do Certame: 29/08/2018 as 15:00min. 

ANEXO 111 

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DO EDITAL~ CONHECIMENTO DA MINUTA DO 
CONTRATO E INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO. 

A empresa ACRONET CORPORATIVO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 

15.512.542/0001-10, por seu repres~ri_n.!e legal abaixo ass~ª~do, declara para todos os fins de 

direito que recebeu todos os docum~n~o~>di~~u conhecim~nto:;~~~ita e concorda integralmente, 

sem restrições, com todas as condições.d~,Ed~~~!i Licita~oIla m~~~Udade Pregão Presencial nº 
,,- ,',- .. ' - '-<»~~:'h ,,' -,",'-', . 

07/2018 e seus anexos. Declarà,.dol11esIll.om/;u:lQ,t:~r t€;éebido, de forma tempestiva e satisfatória, 

as informações e os esclª,r~~el1tos'41~~julganrllecessárlos~~qUe poss~irl,iie qualquer forma, 
o', -,': o;: -"'1;,: - _.<, -.' --0< _ . " 

influir sobre o custo, apresentaçãode d05,~iijent()sipreparação d~~(pposta~~e;ecuÇãO do objeto 
·-·~"re-::,-:t-·': . ~" _ - -- -'\:;/." /"'- --:, ~ 

da presente licitação,lreméomo decl~~~~\.e até apresente data não qualquerjmpedimento 

legal para licitare cOntratar com o SÉ'~ÀC/Ra, ciente da de declaraf:Qt:orrências 
,- -Úf>~_ 

posteriores. 

Porto Velho, RO 29 de Agosto. 2018. 

• ! 'PflftR,etE",f.~!!r- !.TDA~epp ~ Ci'\!F'j: ",,,,,',,,,"c, 

&\ 
~ 

75.iS[)1-U8 - PQrto VelM 
hotlmait.com i www.~t:.orH;atr«l.c~m.br 



I""ACRONl\lT QlRPQAATIVO COMERCIO E """,,,,,,,,,rr..,,,,, LTllA-EPP 

Ao 
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC /RO 
Departamento Regional de Rondônia 
Rua Tabajara, n° 539 - Panair - Porto Velho-RO. 
PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2018 
Abertura do Certame: 29/08/2018 as 15:00min. 

ANEXOJV 

CREDENCIAMENTO 

Em atendimento ao dispo~tQÍJ. ICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 
credenciamos o Sr. ROMILDO FERRIÜRATE RA, portador da 
053 expedida por SSP/RO, paraqu~)!epr~ ...... 'llossáempresa né'~ Licitação, com poderes 
plenos para prestar esclarecim~nt9~) ofertarla:~i~~>assil1~I'Atas, interJ19f recursos ou renunciar 
ao direito de interpô-los eprªtiçetl'tuclb .màísqúeseja necessárioa<PGlrticipação de nossa 
empresa na Licitação. ..·v • 

d:... ~..ko.S'" 
~i8 Ad;.......t ... tft~adoy 

07/2018 
eira de Identidade n. Q 262 

····•. Porto Velho, RO 29qeAgosto 2018. 

/'\
! \
! t/!U6
\ 

~. AV, Pinheif'(} M~,c.I1%!du~ 12;1!1.~Al;erl'tI'(I""n:ii~ 
;at!:ro!1et§f'Q@ho~mliin. 



Ao 
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC /RO 
Departamento Regional de Rondônia 
Rua Tabajara, n° 539 - Panair - Porto Velbo·RO. 
PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2018 
Abertura do Certame: 29/08/2018 as 15:00min. 

ANEXO V 

DECLARAÇÃO DO MENOR 

A empresa ACRONET CORPOlli\~I\VO COMERCIO E~JlVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ 
sob o nº 15.512.542/0001-10, porU,'l~i() . u representante'lª&,al, Sr. ARTUR HENRIQUE MAIA 
DE QUEIROGA, portador da Cédúladelne de nº971815SSl'"RO, CPF nº 944.972.732-53, 
DEClARA, para fins do dispostolla~(Jlls.~tuiç~eral,que não e~J;ega menor de 18 (dezoito) 
anos em trabalho noturno, p~rigps~"o~ln$alub ••. pã()emprêgarnenor;~s de 16 (dezesseis) anos, 
salvo se na condição de apreIl,~izi'aJ!' s14:tquator~e}all()s. " 

;- -", --,- '. 
<;--~-'.,\ 

'-'. :_- - "--"-.S$:,. 

" 
" "-~ , 

de Agosto 2018. 

! ,.."\ 
f \ 
'i 
(\ /

'-{0 
I 

\ 
A!LCORPORATIVO .cOMERCIO E' "'''''''''''< 'n, LTDA~EPP * CNPl; 

~. Av. Pinheirt;; cepo: 1'6.6«U.-n6 * 
aCr'Criía'i:.fO\íllrlOl:m"m,(;Om I w\Mw.acronetl"o.CQm.br 

http:w\Mw.acronetl"o.CQm.br


29/0812018 Chip Toner Samsung 3375 IM3375fd IM3825nd I M3325nd I Mlld2041 (5k) Italeco - Recycleware 

Código: 05381 

I 


https:/lcartuchosparaimpressoras.com.br/chíp-toner-samsung-3375-m337sfd-m3825nd-tn3325nd-mltd2041-5k-italeco 

https:/lcartuchosparaimpressoras.com.br/ch�p-toner-samsung-3375-m337sfd-m3825nd-tn3325nd-mltd2041-5k-italeco


28/08/2018 Cartucho de toner preto Samsung SCX-D6555A(SV213A)/ HP® Brasil 

Notebooks e 	 Tinta e t''lonítores e Soluções
Impressoras Suporte

tablets toner acessórios para empresas 

• Cartuchos e kitsde toner laser Samstlngl 

Cartuchos de toner para impressora laser monocromática Samsung 

Cartucho de toner preto Samsu:ng SCX-D6555A 
SV213A I SCX-D6555AIXAZ 

QllçQes de con:lP-!lL 

• As imagens podem ser diferentes dos produtos. 

Visão geral 

Os cartuchos de toner preto originais da Samsung rendem 25.000 páginas e trabalham em cOIliunto com sua impressora Samsung para produzir as 

saídas impressas. Você obtém desempenho superior, confiabilidade total e qualidade impressionante sempre que imprime.Z. 

SCX-D6555A!XAZ 

Recursos 


Exclusivamente otimizado para qualidade incomparável 


O toner original da Samsung oferece detalhes nítidos e impressões vibrantes. Até textos impressos em letras pequenas ficam claros e legíveis. 

Confie apenas no Toner original da Samsung 

Use sempre o toner original. da Samsung e evite riscos de danos e problemas na impressora. 

• Links relacionados 
.~ 	 • Folhas dc dados i documentos 

S1!P-orte técnieo ! Manuais 

• 

* Preço válido somente para compras em www.hp.com.brnoja. valores em Reais, sujeito à alteração sem prévio aviso. 

http://www8. hp.comJbrJptiproducts/printers/product-detaif .html?oid= 17403558 

http://www8
www.hp.com.brnoja


ID~1fte'olquE~~)cêprocuro 

, , 

, , 

Início Outras Categorias Rolo Developer Samsung 

Rolo Developer Samsung 
MLT-D204E/SLU ISL-M3375FD IM3325ND 
Código: E5HKIVI8SXM • Marca: Importado 

( Avalie agoral ) 

Ops! 
Esse produto encontra-se indisponível. 

Deixe seu e-mail que avisaremos quando chegar. 




Início Outras Categorias Rolo de Carga peR Samsung 

Rolo PCR Samsung MLT
D205/SLE ISCX-5637FR ISCX-4833FD 
Código: AL4XWG4CU Marca: Importado 

( AI/alie agora! ) 

Ops! 
oníveL 

quando chegar, 



Notebooks e TinIa e Monílores e Soluções
Desktops Impressoras Suporte

tablets Íoner acessórios para empresas 

Cartuchos de toner HP para 
laser colorida 

.Cartucho .detoner 
[aserJet preto HP 
128A original 
(CE320A) 

As imagens podem ser difelBotes dus pr-:.dUlO$. 

Visão geral Produtos de !'lost 

Visão geral Links relacionados 
Folhas de dados i documel1tosProduza documentos e materiais de marketing com aparência profissional quando imprime com 

cartuchos HP originais. Mantenl1a sua casa ou escritório produtiVOS evitando desperdiçar tempo e Suporte técnico I Manuais 

suprimentos. Esses cartuchos HP são especialmente desenvolvidos para sua impressora. 

Recursos 

Especificações 

Cores dos suprimentos de impressão 
Preto 

Tecnologia de impressão 
Laser 

Rendimento por página (preto e branco) 
2.000 páginas 

Nota de rodapé sobre o rendimento de páginas 
Rendimento aproximado médio com base na norma !SO/IEC 19798. O rendimento real varia 
consideravelmente de acordo com o conteúdo das páginas impressas e outros fatores. Para maís 
detalhes, consulte http:/~Nww.hp.cofl1fgollearnaboutsuppJíes. 

Requisitos operacionais 

Gama de temperaturas de funcionamento 
10 a 30'C 

Amplitude Térmica de Armazenamento 
-20 a 40' C 

Umidade de armazenamento 
10 to 90% RH 

Dimensões e peso 

Dimensões com embalagem 

http:/~Nww.hp.cofl1fgollearnaboutsuppJ�es


Notebooks e Tinta e Monitores e Soluções
Desktops Impressoras Suporte

tablets toner acessórios para empresas 

I Visão geral Produtos de host 

Visão geral 

Produza documentos e materiais de marketíng com aparência profissional quando imprime com 
cartuchos H P originais. Mantenha sua casa ou escritório produtivos evitando desperdiçar tempo e 
suprimentos. Ess"s cartucnos HP são especialmente desenvolvidos para sua impressora. 

Recursos 

Especificações 

Cores dos suprimentos de impressão 

Amarela 


Tecnologia de impressão 

Laser 


Rendimento por página (cores) 
1.300 páginas 

Nota de rodapé sobre o rendimento de páginas 
Rendimento aproximado médio composto de ciano, amarelo e rnagenta com base na norma 
ISOílEC 19798. O rendimento real varia consideravelmente de· acordo com o conteúdo das 
páginas impressas e outros fatores. Para mais detalhes, consulte 
htlp:flw>vw.hp.comfgoílearnaboutsupplies, 

Requisitos operacionais 

Gama de temperaturas de funcionamento 
10 a 30'C 

Amplitude Térmica de Armazenamento 
·20 a 40' C 

Umidade de armazenamento 
10 to 90% RH 

Dimensões e peso 

Cartuchos de toner HP para 

laser colorida 


.	Cartucho detoner 
Laser Jet amarelo 
HP 128A original 
(CE322A), 

Links relacionados 
Folhas de dados! documentos 

Suporte técnico! Manuais 



Notebooks e Tinta e Monitores e Soluções
Desktops impressoras Suporte

lab!ets toner acessórios para empresas 

Cartuchos de toner HP para 
laser colorida 

Cartucho de toner 
'L~serJet magenta 
HP 128A original 
(CE3~3A) 

As imagens podem ser dIferentes dos produtos. 

Visão geral Produtos de host """imr,..r,,,,,,,,,,,, 

Visão geral Links relacionados 
Folhas de dados I documentosProduza documentos e materiais de marketing com aparência profissional quando imprime com 

cartuchos HP originais. Mantanha sua casa OLI escritório produtivos evitando desperdiçar tempo e Suporte técnico! Manuais 

suprimentos. Esses cartuchos HP são especialmente desenvolvidos para sua impressora. 

Recursos 

Especificações 

Cores dos suprimentos de impressão 
Magenta 

Tecnologia de impressão 
Laser 

Rendimento por página (cores) 
1.300 páginas 

Nota de rodapé sobre o rendimento de páginas 
Rendimento aproximado médio composto de ciano, amarelo e magenta com base na norma 
ISOI!EC 19798. O rendimento real varia consideravelmente de acordo com o conteúdo das 
páginas impressas e outros fatores. Para mais detalhes, consulte 
http://W\.'m.hp.comfgoíleamaboLltsupplies, 

Requisitos operacionais 

Gama de temperaturas de funcionamento 
10 a 30'C 

Amplitude Térmica de Armazenamento 
.20 a 40° C 

Umidade de armazenamento 
10 to 90% RH 

Dimensões e peso 

http://W\.'m.hp.comfgo�leamaboLltsupplies


Notebooks e Tinta e Monitores e Soluções
Desktops impressoras Suporte

tablets toner acessórios para empresas 

As imanem> podem ser diferentes rim; p:rMutoS. 

Visão geral 

ProdLtza documentos e materiais de mar'Keting com aparência profissional quando imprime com 
cartuchos HP originais. Mantenha sua casa ou escritório produtivos .evitando desperdiçar tempo e 
suprimentos. Esses cartuchos HP são especialmente desenvolvidos para sua impressora. 

Recursos 

Especificações 

Cores dos suprimentos de impressão 
Ciano 

Tecnologia de impressão 
Laser 

Rendimento por página (cores) 
1.300 páginas 

Nota de rodapé sobre o rendimento de páginas 
Rendimento apro)(imado médio composto de ciano. amarelo e magenta com base na norma 
ISOílEC 19798. O rendimento real varia consideravelmente de. acordo com o conteúdo das 
páginas impressas e outros fatores. Para mais detalhes, consulte 
hrtp:/!www.ilp.comigolleamabClutsupplies. 

Requisitos operacionais 

Gama de temperaturas de funcionamento 
10 a 30"C 

Amplitude Térmica de Armazenamento 
-20 a40' C 

Umidade de armazenamento 
10to 90% RH 

Dimensões e peso 

Cartuchos de toner HP para 
laser colorida 

Cartucho de toner 
LaserJet ciilno HP 
128Aoriginal 
(CE321A) 

Links relacionados 
Folhas d e dados I documentos 

Suporte técnico! Manuais 



28/08/2018 .. :: EVOLUSOM Comercial Ltda - Produtos de informatica, automotivo e eletronicos em geral. Para todo o Brasil, distribuindo grand ... 

Cabo Lan Furukawa Sohoplus Cat6 u! utp 24awgx4pcmx;Azul rohs 

Infurmatlca» Cabos.:>:> Cabo para rede» Furukawa 

CódigO: 29.127-1 

-
oferecendo garantiõ ~ QLlôlidade aos seus projetos. 

lIbformaç5es Técnicas 

U/L'TP - pares trançados compo~}tüs de condutores sólrdos .je cobre nu" 24 AWG, isolados em poHetlleno especial 

e::xtema 

Cai:xa e;"n lance padrãa de 305 metros 
_ 

lJi-ªmetrc nominal T.dadO !(-j;jóx 
6,Omm Kr~~57.2S ". 

3l!.925-3 
NVP (Velocidade Nomlnal de Propagação) 

68"//.i 


COnlpostos de condutores nu, 24 
também com capa €m PVC retardante a chamas, OS C:i3l:'10S I 

• 

, 

' 

Cabo "ardlln" 
\lGA28 A .•• 
33.863-6 

.~ c,ombO. WíteleSà 
~_C~r&!cb ... 

33.873-4 

11 Senso!' Luxvisi!.i!1 
LVS60,,, 
33.900-7 

f~Voltar ~Imprjmjr 

, 
/\

\ 
, L'

W 

http://www.evolusom.com.br/produto/cabo-Ian-furukawa-sohoplus-cat6-u-utp-24awgx4p-cmx-a:zul-rohs/00291271 

t 
l 

http:Kr~~57.2S


Cadastre-se e receba descontos 
e Ofertas Exclusivas 

Olá, o que você procura? 

..---.•..  ...•..,.---.....•-'-'..----;c---'''''---.'''-~'''''''''''.•""."".-_."""...",!...--

Confieça o 
Wa!mart <;;:"'"",-"" 

Nome 

Nome 

Email 

Emaíl 

Conheça nossa política de privacidade 

Fonte Gamar !<-Mex PT400ESG 400W coeier com Fonte Garoer K~Mex PT600TW 600W Coola!' com Fonte Gamer K-Mex PT500EUG SDOw Coo!er com 
cabo auto S'.vitch cabo allto switch cabo aulo swilch 

A p.artir de 

5x de RS 42,01 sem juros 5X d,e R$ 62,a6 sem juros õX de RS 45, 12 sem juros 

Características: 
- Marca: K-mex 

Modelo: PT400ESG 

400Watts 
.. Tensão: 115V .. 230V Seleção Manual 
- Frequencia: 50 .. 60 Hz 
- Tamanho: 413 x 150)( 85,2 mm 
- Cor: preto 
.. Temperatura: 10'C - 50'C 
.. Temperatura de armazenamentO: -20"C - 60°C 
- 2 Cóclers: 0'1 vertical de 80mm ! 01 horizontal de 90mm 
- Filtro EM! interno (impede interferência externa de 

de velocidade do ventilador para maior 
.. Cooler horizontal preto de 90rnm que 
" Cabos com capa de proteção para o usuário,ter mais segurança 

maior "",f'ri",,,,,,,,,"<>" 

Conectares: 



Cabo HDMI 1.4 3D 4K FULL HD ETHERNET Com Filtro 5 Metros Preto 

Audio & video (antenas e acessorios) » Cabo hdmi » Cabo hdmi 5 m » Genérico 

Código: 11.616-4 

Placa de vídeo 
• Cabo HDMI lA 3D 4K FULL HD ETHERNET Com Filtro. Galax G ... 

33.914-5 
• Compatível com todos os formatos atuais de 3D. 

~ Aplicação em TVs, notebooks, vídeo games, reprodutores de DVD e Blue Ray, receptores de 

• TV digital e TV por assinatura, etc. 

~IHP	Vonder Soprador 
Térmic... 
33.924-3 

Cabo HDMI 
Torneira Zagond 
Prima ... 
33.918-5 

19 pinos, 1,4, com filtro 

.-.... l3ase para 
~ l\iotebook C3T,,, 

33.668-6 

Comprimento 
Alto Falantf:~ 
Píoneer 6 ... 
33.908-7 

5 metros 

all.lllcomov., Teclado e 
• _Mouse , .. 

33.860-6 

4k FULL HD ETHERNET 
Cabo Hardline 
VGA 28A". , 
33.863-6 

3840 X 2160 pixels a 24Hz, 25Hz ou 30Hz e 4096 x 2160 

a 24Hz 
f<lochíia para

' Notebo .. , 
33.870-4 

II Senso!" Luxvisio i 
1..\1515... 
33.901-7 

Voltar 	 Imprimir 

(/j 
\ 


